



Lubrza, dnia 22 marca 2016r.

Nasz Znak: ZP.04 /2016

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Budowa budynku Domu Kultury z budynkiem Urzędu Gminy wraz z wymianą źródła ciepła w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2013.907.j.t.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż wyposażenie meblowe (m.in. stoły, krzesła, szafy, zabudowy kuchenne) widoczne na rzutach nie są objęte przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W zakres przetargu nie wchodzi wyposażenie w meble (m.in. stoły, krzesła, szafy, zabudowy kuchenne).

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż regały nie wchodzi w zakres dostawy i montażu.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Regały nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż fotele oraz konstrukcja wsporcza widowni w Sali audytorijnej nie są w zakresie dostawy i montażu.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Dostawa i montaż konstrukcji wsporczej widowni oraz foteli wchodzi w zakres realizacji zamówienia. Poniżej przedstawiamy parametry techniczne konstrukcji wsporczej oraz foteli:

a. Konstrukcja wsporcza widowni.

Podłoga widowni wykonana w systemie podłogi podniesionej monolitycznej wiórowej. Odproność REI 30 ▪ System konstrukcji typu auditorium - tworzący stopnie różnych wysokości - wolno stojące słupki klejone lub przykręcane do podłoża w technologii producenta w rozstawie 600 x 600mm, spięte trawersami BR-03 lub profilami C40x40 zgodnie z PNEN 1366-6. ▪ Wysoko zagęszczona płyta wiórowa. Wymiar płyty 1200 x 600 x 38 mm. Wierzch płyty bez aplikacji, blacha stalowa od spodu. Płyty układane i przyklejane do konstrukcji wsporczej. ▪ Stopka do podłogi podniesionej Płynna regulacja wysokości, stal ocynkowana ST3SX, precyzyjne prowadzenie bolca nastawnego, różna budowa konstrukcji dla różnych wysokości. ▪ Klej Stopka mocowana jest do podłoża klejem poliuretanowym lub za pomocą kołków. Płyty przyklejane do konstrukcji wsporczej i pomiędzy sobą klejem systemowym ▪ Akcesoria. W ofercie przewidzieć wszystkie niezbędne akcesoria. ▪ Wykończenie. Wykładzina w kolorze jak w projekcie. ▪ Instalacja foteli. Przed montażem podłogi konieczne jest zatwierdzenie przez zamawiającego technologii montażu foteli / siedzisk oraz



Urząd Gminy w Lubrzy

skoordynowanie wykonywanego w podłodze otworowania pod oświetlenie, wentylację. ▪ Na wszystkich stopniach schodów widowni zastosować oświetlenie przeszkodowe, źródła światła usytuowano tak, aby nie były one widziane bezpośrednio.

b. Fotele.

Zgodnie z dokumentacją projektową w Sali audytoryjnej przewidzianych jest 149 miejsc siedzących. W związku z powyższym w kosztorysie ofertowym w części wyposażenia należy ująć pozycję wyposażenia Sali audytoryjnej w 149 miejsc siedzących.

Rozmieszczenie foteli należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Fotele wykonane w zabudowie rządowej ze wspólnym podłokietnikiem dla sąsiadujących foteli, dopuszczalne obciążenie fotela co najmniej 150 kg. Wymagane niezbędne atesty i certyfikaty.

Wymiary fotela: - wysokość całkowita: 85-95 cm, głębokość po rozłożeniu siedziska 45-55cm, szerokość fotela po rozłożeniu siedziska maks. 75,0cm, szerokość modułu fotela w osiach podłokietników 55-60 cm, szerokość podłokietnika 4 - 6 cm, podłokietnik drewniany kolor podłokietnika ciemny, fotel tapicerowany, kolor tapicerki - kolor szary.

Pytanie nr 4:

Z opisu w SIWZ wynika, że w zakresie Wykonawcy jest wykonanie ogrodzenia terenu w tym rozbiórka starego ogrodzenia. Prosimy o przedstawienie dokumentacji technicznej ogrodzenia oraz materiałów z czego ma zostać wykonane i które ogrodzenie oraz w jakiej ilości jest do rozbiórki.

Odpowiedź do pytania nr 4:

Ogrodzenie do rozbiórki przeznaczone jest na całym odcinku od strony ulicy, z której ma się odbywać wjazd na teren na odcinku 51.50 m. Planowana jest samonośna brama przesuwna z napędem **PI 95** przeznaczona jest do zamknięcia wjazdów o szerokości przejazdu do 7 metrów.

Cechy charakterystyczne bramy (zdjęcie w załączniku):

- szyna jezdna 95 x 85 mm,
- podwójna rama prowadząca w bramie ręcznej,
- pojedynczy słup zamykający wyposażony w chwytak,
- tylna podpora stabilizująca skrzydło po jego otwarciu (w zależności od szerokości bramy),
- brama z napędem umieszczonym w słupie z zamknięciem w postaci pokrywy,
- możliwość wykonania z napędem zewnętrznym.

Ogrodzenie z bramką wejściową (zdjęcie w załączniku).

- wypełnienie z kształtowników zamkniętych 20 x 20 mm
- spawane przelotowo do poprzeczek z ceowników 30 x 40 mm
- maksymalna wysokość 2 m
- możliwość montażu do słupka stalowego lub murowanego.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie ilości ławek zewnętrznych, które są w zakresie dostawy.

Odpowiedź do pytania nr 5:

10 szt. – zgodnie ze wzorem w załączniku.



Urząd Gminy w Lubrzy

Charakterystyka ławki podana poniżej:

- **Deski** : drewno iglaste, malowane lakierobejcą
 - **Nogi** : wykonane z profilu zamkniętego 50x50, piaskowane i malowane proszkowo
- Opcja:** nogi ocynkowane galwanicznie i malowane proszkowo

Wymiary:

- **długość** : 170 cm
- **wysokość całkowita** : 79 cm
- **wysokość siedziska** : 45 cm
- **głębokość siedziska** : 45 cm

Montaż:

Za pomocą śrub bezpośrednio do utwardzonego podłoża bądź kotwami do zabetonowania w gruncie.

Pytanie nr 6:

Prosimy o przedstawienie szczegółu zagospodarowania z widocznymi szarymi elementami prostokątnymi znajdującymi się na terenie zielonym. Czy jest to prostokątny pas kostki brukowej?

Odpowiedź do pytania nr 6:

Szare elementy przedstawione w projekcie zagospodarowania terenu są to utwardzenia dekoracyjne w postaci grysu granitowego o grubości 5-10 cm wysypanego na geowłókninie (frakcja 16-22 mm) w obrzeżu betonowym 6x20 cm.

Tereny zielone to trawa w rolkach lub do nasiania.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, czy blaty łazienkowe są w zakresie dostawy i montażu Wykonawcy?

Odpowiedź do pytania nr 7:

Blaty łazienkowe w zakresie dostawy i montażu Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy pochwyt dla niepełnosprawnych w łazience są w zakresie dostawy i montażu Wykonawcy?

Odpowiedź do pytania nr 8:

Pochwyty dla niepełnosprawnych w łazience są w zakresie dostawy i montażu Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Prosimy o przedstawienie badań geologicznych.

Odpowiedź do pytania nr 9:

Badania geologiczne dołączono w załączniku.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie wewnętrzne wchodzące w zakres przetargu znajduje się w „Przedmiar robót – wyposażenie”.

Odpowiedź do pytania nr 10:



Urząd Gminy w Lubrzy

Wyposażenie wewnętrzne wchodzące w zakres przetargu zostało opisane w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót. W ostatecznej cenie oferty należy ująć również dostawę i montaż foteli na konstrukcji wsporczej widowni. Parametry foteli i konstrukcji wsporczej widowni przedstawiono w odpowiedzi do pytania nr 3.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, iż w Projektowanej zieleni Wykonawca ma w zakresie tylko obsianie trawy.

Odpowiedź do pytania nr 11:

W zakres zadania wchodzi przygotowanie ziemi wraz z obsianiem trawą. W przypadku występowania warunków atmosferycznych uniemożliwiających obsianie trawą, należy w ostatecznej cenie oferty uwzględnić wykonanie trawnika z rolki.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie robót nie ma wycinki drzew.

Odpowiedź do pytania nr 12:

W zakres robót nie wchodzi wycinka drzew.

Pytanie nr 13:

Prosimy o udostępnienie zestawienia stali zbrojeniowej.

Odpowiedź do pytania nr 13:

Należy przyjąć wg przedmiaru oraz własnych wyliczeń z dokumentacji projektowej.

WÓJT
Ryszard Skonieczek